"BOIKEN" SHPK
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG 2013 2013
1 | Shitjet neto 701,705 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 192,781,977 32,194,000
3 |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe Pr. Proc.

TOTALI TE ARDHURAVE (1-2)

3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Prodhim.A.A.M 71
4 |Materiale te konsumuara 601-608X 104,766,481 12,649,981
5 |Kostot e punes 641-648 11,326,118 8,428,118
a |Pagat e personelit 641 9,742,450 7,267,875
b | Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 1,583,668 1,160,243
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 1,236,346 1,561,842
7 |Kuota e shpenzimeve pér t'u shpérndare né disa ushtrime 0 0
8 |Shpenzime te tjera 61-63
TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7)

9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761,661
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet I 762,662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare E
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765, 0 0

te tjera financiare afatgjata 664,665
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 -13,996,045 -141,627
c |Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669 94,470 : 99,675
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668
13 |TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+-13) -~~~ |- 1 7791840
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin B et 69 ¢ 1;fiyg@g‘i;;‘_—_"._‘_____;g;@ﬂ
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) | 2
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